PAGE
PAGE

[image: image1.jpg]

РУБЦОВСКИЙ ГОРОДСКОЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

АЛТАЙСКОГО КРАЯ

Р Е Ш Е Н И Е

  22 января    2009 года  №  96

                         г.Рубцовск

	О награждении Почетной грамотой Рубцовского городского Совета депутатов Алтайского края

В соответствии с «Положением о Почетной грамоте Рубцовского городского Совета депутатов», утвержденным постановлением Рубцовского городского Совета депутатов Алтайского края от 23.09.2004 № 71 и решением  мандатной комиссии Рубцовского городского Совета депутатов Алтайского края с функциями счетной комиссии и вопросам этики,  Рубцовский городской Совет депутатов Алтайского края

Р Е Ш И Л :

Наградить Почетной грамотой Рубцовского городского Совета депутатов Алтайского края:

- Сойнову Тамару Георгиевну - мастера общества с ограниченной ответственностью «НОВЭКС-Рубцовск», за добросовестный труд, высокий профессионализм и активную общественную деятельность на предприятии;

- Трунилина Владимира Ивановича - прораба общества с ограниченной ответственностью «Экспрессстрой», за  многолетний добросовестный труд и высокие показатели в труде.

Председатель Рубцовского городского

Совета депутатов Алтайского края

 В.И. Машуков